[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 144/2020

Assunto: Solicita a limpeza de calçadas e canteiro central da Estrada Municipal Benedicto Antônio Regagnim, Parque da Colina.

Senhor Presidente,

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne V. Ex.ª determinar a Secretaria de Obras e Serviços Publicos, que execute a limpeza das calçadas e canteiro central da Estrada Municipal Benedicto Antônio Regagnim, Parque da Colina pois esta com acumulo de lixo devido ao grande movimento de pedestres no local.

SALA DAS SESSÕES, 03 de março de 2020.

LEILA BEDANI
Vereadora - PV

[image: C:\Users\silviasouza\Downloads\89216477_203158217458703_2353390204145893376_n (2).jpg]
[image: C:\Users\silviasouza\Downloads\85151757_1079333459071557_7352413085044310016_n (1).jpg]

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.png
PROTOCOLO 7589/2020 - 11/03/2020 17:20